
7 業績・会社情報

資源循環率：資源循環量÷除紙不要物量
資源循環量：除紙不要物量のうち、マテリアル
リサイクルまたはケミカルリサイクルされた量
除紙不要物量：不要物（有価物＋廃棄物）から
100%リサイクルしている紙有価物量および汚
泥のサイト内中間処理量を除外した不要物量

VOC燃焼由来の
GHG排出量を含む

※ 新卒は各会計年度の翌年4月入社にて算出

非財務データ 大日本印刷株式会社および子会社　3月31日に終了した各会計年度
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データマネジメント基盤利用者数
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新卒・キャリア採用比率（DNP単体）
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残業時間／年休取得率（DNP単体）
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離職率（DNP単体）
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障がい者雇用率（DNP単体と特例子会社グループ適用分の合算）
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不要物総排出量
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労働災害による休業災害度数率と死亡者数（国内）
 休業災害度数率※　   従業員死亡者数
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社員一人当たりの教育研修費用（年間）（DNP単体）

（千円）

76
84

120

100

80

60

20

0

40

96
107107

2221 23 2524

水使用量
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排水量
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男性育休取得状況（DNP単体）

 男性育休取得率　   平均取得日数
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女性管理職比率（DNP単体）

（%）
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環境配慮製品・サービス　スーパーエコプロダクツ
  売上高 　  総売上高比率

温室効果ガス（GHG）排出量 （海外を含む）
  GHG排出量　  GHG排出量売上高原単位

資源循環
  資源循環量　  資源循環率

  水使用量　  水使用量売上高原単位
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  新卒　   キャリア   残業時間　  年休取得率
 （％）（時間）

40

45

65

60

55

50
49.8

52.0
53.3

62.4

55.6

0.22

5

30

4

20

2

10

1

0

0

3

0 0 0 00

13.2 13.1

21.4

54.3

82.4 83.6

18.8

（人）

（日）（%）

※ 休業災害度数率＝労働災害による死傷者数（休業4日以上）÷延べ労働時間×1,000,000
 休業災害度数率の集計期間は1月から12月まで
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※2025年実績には、新たにグループに加わった3社の実績を含みます。
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